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【地域情報】

施設 距離 施設 距離

宅地建物取引業免許　国土交通大臣（4）第7026号

web：https://www.koryo-j.co.jp/

※図面と現況と異なる場合は現況を優先致します。

　めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、

更新料を含み、賃料等条件の改定がないものと仮定して4年

間賃借した場合(定期借家の場合は、契約期間)の1ヶ月当た

りの金額です。

茨城県 坂東市岩井

鉄骨造 / 1990年08月

3DK

60.00 平米 18.14 坪

5 万円 

2,000 円

0円(1台付き無料)

 − 

1 ヶ月

55,000 円

22,000 円/ 2 年

1 ヶ月

東武野田線 愛宕駅 バス28分 岩井警察署前バス
停下車 徒歩8分

LPガス,シャワー,給湯(ガス),冷暖房,洗面台,煙
感知器,自動火災報知器,

東上ガス(株)野田営業所

水道代5,500円(税込/月)安心入居サポート:1,100円(税込/月)　鍵交
換費用負担有(契約時/要確認)　室内消毒費:13,200円(税込/契約時)
　ファイテック消火剤:5,500円(税込/契約時)　保証会社加入必須(
オリコフォレントインシュア)[契約時初回保証料:月額総賃料の100%
、月額保証料:月額総賃料の1%、更新保証料:10,000円/1年]　火災保
険加入必須　法人契約時:礼金1ヶ月増　1年未満の解約で短期解約違
約金1ヶ月 めやす賃料53,042円

MK18560-0-202

仲介

岩井第一小
セブンイレブン岩井中根店

とりせん岩井店
木根淵外科胃腸科病院

600m

337m

273m

1266m

ウエルシア坂東岩井本町店

CoCo壱番屋坂東岩井店

岩井郵便局

坂東市役所

137m

324m

656m

556m

【坂東市岩井】スーパー・ドラッグストアなど商業施設があり生活便利! ヒルズM 202号室

 香陵住販株式会社 守谷支店
TEL:0297-44-6400
FAX:0297-44-6401

〒302-0109 茨城県守谷市本町153-1
mail:moriya@koryo-j.co.jp


